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Nyhetsbrev 27 feb 2024 

 

Nya grannar  

Vi hälsar Viktoria och Carl i lgh 12 (hus 12) och David och Benedetta i lgh 37 (hus 14) varmt välkomna 
som nya medlemmar i föreningen.  

 

Inomhustemperatur och värmesystemet  

En del har upplevt det som kallt i lägenheten i vinter. Det pågår därför ett arbete med justering av 
värmesystemet inom Samfälligheten. 

 

Vår trädgård – information om kompost- och odlingslådor 
Trädgårdsgruppen vill informera om några ”regler” för att lyckas med vår kompost och våra odlingar. 
Som ni säkert kunnat konstatera så har vi odlingslådor och kompostlådor mellan våra två hus. Alla 
medlemmar är välkomna att ta grönsaker på sommaren/hösten från odlingslådorna och att 
lägga matavfall i komposten. Det uppskattar vi! 

  

Hantering av komposten 
Föreningen har två tunnor för matkompost. Tunnorna står i området mellan husen och används 
växelvis. Just nu (februari 2024) används den vänstra (närmast hus 14). När tunnan är full börjar vi i 
stället använda den andra tunnan och den fulla står för efterkompostering tills förmultningen är klar. 
Resultatet blir en utmärkt matjord som vi använder till våra odlingar. 
  
Nästan alla matrester kan komposteras, men sånt som tar väldigt lång tid att brytas ned är 
olämpligt. Lägg t ex inte i hårda skal (hummer, krabba, kräftor) eller köttben. Ägg-och citrusskal är 
inte heller bra - de bryts visserligen ner men det går långsamt, och de ser inte så prydliga ut i 
rabatterna. Och observera att tunnorna är avsedda och dimensionerade för just matrester, skal 
etc. Gamla krukväxter, rotklumpar, kaffefilter, lecakulor mm hör hemma i soporna, inte i 
komposten. Ogräsrens är också olämpligt - ogräsfröerna kan "överleva" komposteringen och 
spridas i rabatterna när jorden används. 

  

Vad vi ska undvika att lägga i odlingslådorna 

• Krukväxter som vi vill bli av med, varken jord, blad eller blommor (det händer tyvärr regelbundet 

att de är behandlade med kemiska medel) 

• Snittblommor, typ tulpaner, rosor, prästkragar (pga kemiska medel) 

• Lecakulor och krukor (har nyligen lagts i odlingslåda...) 

Om alla följer dessa regler så kan vi tillsammans glädjas av goda ekologiska grönsaker i sommar 
och i höst. Tack alla för att ni hjälper till att hålla vår trädgård i form! 

 

Skötsel av strandremsan 
Arbetet fortgår med att försöka återfå ansvaret för skötseln av strandremsan genom skrivelser till 
Miljöförvaltningen från vår förening och Samfälligheten samt diskussioner med stadsdelens 
miljökontor.    
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Kontakt vid hissproblem 
Om det uppstår fel på hissarna mellan kl 07 och 22 så kontakta i första hand någon av följande 
personer i föreningen: Markku Vourivirta (070-496 44 08), Tord Fredriksson (070-370 48 89) eller Leif 
Lenman (070-519 21 15). Kanske är det ett enkelt fel som t.ex. skräp vid sensorerna som lätt kan 
avhjälpas och därmed bespara föreningen kostnader för utryckning. Om du inte får tag på någon av 
dessa personer så kontaktar du Hissgruppen. Om du fastnat i hissen så trycker du på larmknappen 
inne i hissen. 
 

Samlingslokalen 
På förekommen anledning - se till att följa reglerna vid fest eller sammankomst i samlingslokalen, 
särskilt vad gäller festens sluttid. 

 

Kommande styrelsemöten  
Styrelsens möten fram till stämman 30 maj 2024 
kommer att äga rum följande dagar:  

- Torsdag 21 mars 

- Torsdag 25 april 

- Tisdag 21 maj 

- Torsdag 30 maj (direkt efter stämman)  

Har ni ärenden som behöver styrelsebeslut? Kontakta i 
så fall styrelsen i god tid innan det styrelsemöte då ni 

behöver beslutet.  

Vårmånaden mars är på ingång och snödropparna 
har tittat upp i området!  

Varma vårhälsningar, 

Styrelsen genom Marie och Anne-Marie 
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